[image: Assistência Social.jpg]

EDITAL PSS Nº 269/2023
“REPUBLICADO POR INCORREÇÃO”
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS NO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO - PSS, PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR (20 HORAS) LEI MUNICIPAL N° 1.109/2011, EDITAL DE ABERTURA N°731/2022 E HOMOLOGAÇÃO ATRAVÉS DO EDITAL N°787/2022.
O Prefeito do Município de Piraquara, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais resolve:
I – Convocar os candidatos abaixo relacionados, para comparecerem na Secretaria Municipal de Educação, situados na Rodovia João Leopoldo Jacomel, 4675 – PR Jardim Primavera (Complexo da Vila da Cidadania), no dia 18 de abril de 2023 conforme horários a seguir, para a entrega de documentos e escolha de vagas de acordo com a classificação obtida, conforme Edital n° 787/2022, portando a seguinte documentação:
FOTOCÓPIAS E ORIGINAIS
a)01 (uma) foto 3 X 4 recente;
b) Carteira de Identidade, CPF, Título Eleitoral e Certidão de Quitação Eleitoral;
c) PIS/PASEP;
d) Exame Médico/ Atestado Admissional;
e) Certificado Militar (se masculino);
f) Comprovante de escolaridade e Carteira do Conselho de Classe Profissional.
g) Certidão de Casamento e CPF do cônjuge;
h) Comprovante de residência (luz, água ou telefone);
i) Antecedentes Criminais – Estadual (www.institutodeidentificacao.pr.gov.br) e Federal (www.pf.gov.br);
j) conta bancária no banco Bradesco (agência Piraquara);
II - Documentos dos dependentes:
a) Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 (quatorze) anos;
b) Carteira de Vacinação dos filhos menores de 05 (cinco) anos.
FUNÇÃO: PROFESSOR 20 HORAS às 09h:00min. para os candidatos com classificação do 204° ao 210°;

FUNÇÃO: PROFESSOR 20 HORAS às 10h:00min. para os candidatos com classificação do 211° ao 218°;
PROFESSOR 20 HORAS
	Classif.
	Nome
	Data Nasc.
	Nota

	204
	TAIONARA FATIMA VAROTTO RADTKE
	21/06/1993
	2

	205
	ERIKA DA SILVA CAMPOS
	01/08/1993
	2

	206
	EDINEIA ANDRADE DE LIMA NUNES
	16/11/1993
	2

	207
	AMANDA DE OLIVEIRA MANESCO ALVES
	19/11/1993
	2

	208
	SCARLATH BEATRIZ ABOLIS DE OLIVEIRA NAZARIO
	14/12/1993
	2

	209
	DANIELE ASSIS FERMINO DA SILVA
	12/03/1994
	2

	210
	VANESSA SANTOS DO CARMO
	09/04/1994
	2

	211
	ISABELA CAMARGO
	06/05/1994
	2

	212
	WILLIAN ISAAC MARTINS JACOBOUSKI
	24/06/1994
	2

	213
	BEATRIZ DANIELA COSTA
	26/07/1994
	2

	214
	THALYSE LEME SCHECHILINSKI
	27/07/1994
	2

	215
	DYHESSER MARQUES CORREA
	09/08/1994
	2

	216
	RUBIANE CRISTINE DE PAULA THIERBACH DE
	21/09/1994
	2

	217
	ANDRESSA DE MELO CAMPOS
	23/09/1994
	2

	218
	LUIZ FERNANDO DOS SANTOS
	04/11/1994
	2

Palácio 29 de Janeiro, Prédio Prefeito Antônio Alceu Zielonka, em 10 de abril de 2023.

Josimar Aparecido Knupp Fróes
Prefeito Municipal

image1.jpeg
MUNICIPIO DE Secretaria de

PlRAQUARA Assisténcia Social